
From: @megapixel.cz>  
Sent: Monday, May 31, 2021 8:52 AM 
To: @med.muni.cz> 
Subject: Re: FW: Objednávka č. WEB-21-0555764 na Megapixel.cz 
 
Dobrý den, 
potvrzuji přijetí objednávky č. 1199/0006/21. 
 
Objektiv máme skladem v externím skladu. Dodání se proto zdrží o 1-2 pracovní dny. 
 
 
 
 
 
S pozdravem a přáním hezkého dne 

 | E-SHOPOVÉ OBJEDNÁVKY A ZÁKAZNICKÝ SERVIS 

 
MEGAPIXEL s.r.o. | Komunardů 1584/42 | 170 00 Praha 7 
 

 
 
M E G A P I X E L . C Z  
 
 
po 31. 5. 2021 v 8:26 odesílatel @med.muni.cz> napsal: 

Dobrý den, prosím tímto o potvrzení přijetí naší objednávky (dostačující je e- mailové potvrzení přijetí 
objednávky s uvedení pracovní pozice osoby vystavující potvrzení). Tyto pravidla nám ukládá zákon o 
registru smluv č. 340/2015, který je účinný od 1.7.2016. V případě potřeby mi prosím zavolejte, 
děkuji a zdravím  

  

  

 

Oddělení pro rozvoj a projektovou podporu 

Masarykova univerzita / Lékařská fakulta 

Kamenice 5 /625 00 Brno 

https://www.google.com/maps/place/Megapixel+s.r.o./@50.105572,14.4488924,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x470b9704e2b6952b:0x103e5b14684c5fc6!8m2!3d50.1055686!4d14.4510811
http://megapixel.cz/


 

@med.muni.cz/ www.med.muni.cz 

  

From: @megapixel.cz>  
Sent: Monday, May 31, 2021 7:02 AM 
To: @med.muni.cz> 
Subject: Objednávka č. WEB-21-0555764 na Megapixel.cz 

  

 

  

Rekapitulace objednávky zboží v internetovém 
obchodě Megapixel  

Milý zákazníku, 
děkuji vám za váš nákup a skvělá volba! Nejpozději během příštího pracovního dne Vám 
ji potvrdím e-mailem nebo telefonicky.  

Stav vaší objednávky sledujte po přihlášení ve vašem uživatelském účtu.  

Máte dotazy k objednávce? 
Neváhejte nás kontaktovat na @megapixel.cz nebo na telefonním čísle 

Pojďme se společně podívat, na co se můžete těšit!  

Rekapitulace objednávky č. WEB-21-0555764  

Datum přijetí objednávky: 31. 05. 2021  

Objednané zboží  Počet kusů  Cena s DPH  

Sigma 14-24 mm f/2,8 DG HSM Art pro Canon  1  36 790 Kč  

Canon EOS 5D Mark IV tělo  1  69 990 Kč  

http://www.med.muni.cz/
https://www.megapixel.cz/historie-objednavek#mpxemail
https://www.megapixel.cz/#mpxemail


Megapack (dárek zdarma k Canon EOS 5D Mark IV tělo)  1  0 Kč  

Doprava: Denní doručení PPL  1  Bez poplatku  

Platba: Bankovním převodem  1  Bez poplatku  

Celkem  106 780 Kč s DPH 
88 248 Kč bez DPH  

Způsob dopravy: Denní doručení PPL  

Způsob platby: Bankovním převodem  

  

Zároveň s potvrzením objednávky vám zašleme i zálohový list, na jehož základě můžete 
převést příslušnou částku na náš účet. Pokud na doklad nechcete čekat, níže najdete 
bankovní údaje a platbu můžete provést ihned. Jakmile peníze připíšeme na účet, opět 
vás zkontaktujeme a po dohodě zboží odešleme.  

Bankovní spojení  

Číslo účtu:  

Variabilní symbol:  210555764 (VS je shodný s číslem objednávky - má 9 
znaků)  

Částka k platbě:  106 780 Kč  

Informace o zákazníkovi  

Osobní údaje: 
Jméno:  
Příjmení:  
Telefon:  
E-mail: @med.muni.cz  

Fakturační adresa: 
Masarykova univerzita 
IČ: 00216224 
DIČ: CZ00216224 
Ulice: Žerotínovo náměstí 617/9 
Město: Brno 
PSČ: 60200  

Dodací adresa: 



Rychlou spoušť a mnoho radosti s nakoupeným zbožím přeje 
Megapixel  

  

© 2021 MEGAPIXEL s.r.o 
F O T O  A  V I D E O  S P E C I A L I S T A  

Praha  |  Brno  |  Ostrava  

  

  

  

 

https://www.megapixel.cz/praha#mpxemail
https://www.megapixel.cz/brno#mpxemail
https://www.megapixel.cz/ostrava#mpxemail
https://www.megapixel.cz/#mpxemail
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